令和７年９月２９日

 保護者の皆様へ

                               碧南市立鷲塚小学校

                                校     長 石原 博文

                                ＰＴＡ会長 杉浦 裕樹

令和７年度 鷲塚小学校運動会の開催について（ご案内）

  秋冷の候 保護者の皆様にはますますご清栄のこととお喜び申し上げます。日頃は本校の教育推

進のため格別のご理解・ご支援を賜り、厚くお礼申し上げます。

  さて、今年度の運動会を下記のとおり開催いたします。ご多用中とは存じますが、ぜひ、お越しい

ただき、ご声援くださいますようご案内申し上げます。

記

１ 日  時    令和７年１０月２５日（土）８：５０～１１：４５

                             ※雨天の場合は、１０月２９日（水）に延期
２ 場  所     鷲塚小学校 運動場

３ 内 容     プログラム参照

４ 連  絡

（1）運動場等の場所取りは行いません。テントを立てたり、運動場にシート等を置いたりするこ

とはおやめください。参観者の方は、児童席に座るのをご遠慮ください。

(2) １０月２５日（土）６時３０分に運動会実施か否かの決定をホームページに掲載します。中

止・延期の場合は、tetoru でもお知らせします。

 (3) 駐車場はありませんので、徒歩（正門・南門・東門より入場）か自転車（正門・南門より入

場）でご来校ください。近隣へのご迷惑となりますので、無断駐車や路上駐車は、予備日も含

めて絶対にお止めください。自転車置き場は、レンガ前と、イチョウの木の近く、正門前にあ

ります。西門は閉鎖しますので、入場できません。

(4) 校地内はすべて禁煙です。

(5) 運動会当日、体育館を開放しますので、休憩場所としてご利用ください。（場所取りはおや

めください。）保護者トイレは体育館です。

(6) 集団登校です。いつもと同じ時間に登校してください。

(7) 水筒、タオル、上着（必要な子）をリュックサックに入れて持たせてください。自分の席の

背もたれにかけます。

(8) 水筒の中身は、お茶、水、スポーツドリンクを薄めたものです。

 (9) 運動会当日が雨の場合は延期です。延期の場合の予定は裏面の通りになります。

運動会の日程について

【運動会が１０月２５日（土）の場合】

10/24（金） 10/25（土） 10/26

（日）

10/27(月） 10/28（火） 10/29（水） 10/30（木）

☀☂

⑤運動会準備

（1～4年 13:40

下校、5・6 年

14:45 下校）

☀運動会

（1～4 年 11:45

下校、5・6 年

12:00 頃下校）

休み 代休日 平常授業

（給食あり）

（1～4 年 13:40

下校、5・6 年

14:45 下校）

平常授業

（給食あり）

平常授業

（給食あり）

【運動会が１０月２９日（水）の場合】

10/24（金） 10/25（土） 10/26（日） 10/27(月） 10/28（火） 10/29（水） 10/30（木）

☀☂

⑤運動会準備

（1～4年 13:40

下校、5・6 年

14:45 下校）

☂月曜①～

③授業

（11:45 下校）

休み 代休日 ☀⑤運動会準

備予備日（1～4

年 13:40 下校、

5・6 年 14:45

下校）

☀運動会

（給食あり）

（13:20 頃

下校）

平常授業

（給食あり）

【運動会が１０月３０日（木）の場合】

10/24（金） 10/25（土） 10/26（日） 10/27(月） 10/28（火） 10/29（水） 10/30（木）

☀☂

⑤運動会準備

（1～4年 13:40

下校、5・6 年

14:45 下校）

☂月曜①～

③授業

（11:45 下校）

休み 代休日 ☀⑤運動会準備予備

日（1～4 年 13:40 下校、

5・6 年 14:45

下校）

☂平常授業

（給食あり）

☀運動会

（給食あり）

（13:20 頃

下校）

※運動会が予定通り実施できた場合、10/28（火）以降は通常授業になります。

本件についてのお問い合わせについては、教頭までお願いします。

（連絡先 0566-41-0996）